

LINNEA PRESS ApS

Langebjerg 2, 4 th
2850 Nærum

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/06/2016

Edel Brink Broeng
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LINNEA PRESS ApS

Langebjerg 2, 4 th

2850 Nærum

CVR-nr: 30547128

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard v/Peter Krog Christoffersen

Grønnevej 85

2830 Virum

DK Danmark

CVR-nr: 18192195

P-enhed: 1007968791

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets forretningsområde

Selskabets aktivitet har bestået i at drive pressebilledbureauvirksomhed samt anden virksomhed i naturlig tilknytning dertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et resultat på kr. -52.647, hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende under hensyn til de markedsmæssige vilkår.

Regnskabsåret omfatter perioden 1. januar – 31. december 2015.

OVERSKUDSDISPONERING

	2015	2014
	kr.	tkr.
Årets resultat	-52.647	23
Foreslås af direktionen disponeret således:		
Foreslået udbytte	-	-
Udbetalt udbytte i året	-	90
Overført til reserve for indre værdis metode	105.683	-
Overført til næste år	-158.330	-67
I ALT	-52.647	-23
Selskabets egenkapital	1.450.777	1.503

Den foreslåede resultatdisponering er indarbejdet i årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en forventelig indtjening.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I REGNSKABSÅRET 2016

Selskabets ledelse vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende vanskelige og man forventer et resultat på niveau med 2015.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		355.240	693.378
Personaleomkostninger	1	-565.930	-691.753
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-7.063	-11.085
Resultat af ordinær primær drift		-217.753	-9.460
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		105.683	
Andre finansielle indtægter		65.450	64.012
Øvrige finansielle omkostninger		-6.027	-9.472
Ordinært resultat før skat		-52.647	45.080
Skat af årets resultat	3		-21.959
Årets resultat		-52.647	23.121
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		105.683	
Overført resultat		-158.330	23.121
I alt		-52.647	23.121

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.192	17.255
Materielle anlægsaktiver i alt	4	10.192	17.255
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		354.361	248.678
Andre tilgodehavender			9.800
Deposita		8.100	
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	362.461	258.478
Anlægsaktiver i alt		372.653	275.733
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.014	56.799
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.196.837	1.309.940
Udsudte skatteaktiver		8.823	8.823
Tilgodehavender i alt		1.265.674	1.375.562
Likvide beholdninger		19.980	182.790
Omsætningsaktiver i alt		1.285.654	1.558.352
Aktiver i alt		1.658.307	1.834.085

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		354.361	248.678
Overført resultat		971.416	1.129.746
Egenkapital i alt		1.450.777	1.503.424
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.792	63.744
Skyldig selskabsskat		4.410	13.320
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		71.925	253.459
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		113.403	138
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		207.530	330.661
Gældsforpligtelser i alt		207.530	330.661
Passiver i alt		1.658.307	1.834.085

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	248.678	1.129.746	1.503.424
Årets resultat		105.683	-158.330	-52.647
Egenkapital, ultimo	125.000	354.361	971.416	1.450.777

Anpartskapitalen kr. 125.000 er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 tkr.
Løn og gager	553.999	687
Øvrige personaleomkostninger	11.531	5
	<u>565.530</u>	<u>692</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Afskrivninger sammensætter sig således:	2015 kr.	2014 tkr.
Inventar og driftsmateriel	7.063	11
	<u>7.063</u>	<u>11</u>

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 tkr.
Aktuel skat	-	4
Regulering af udskudt skat	-	18
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	<u>-</u>	<u>22</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler inventar kr.
Kostpris 01.01.2015	355.012
Tilgang	-
Afgang	-
Kostpris ultimo	355.012
Afskrivninger	
Afskrivning 01.01.2015	337.757
Årets afskrivning	7.063
Afskrivning på årets gang	-
Afkrivninger 31.12.2015	344.820
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2015	10.192

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2015 kr.	2014 kr.
Kostpris 1.1.2015	186.318	186.318
Kostpris 31.12.2015	186.318	186.318
Værdireguleringer pr. 1.1.2015	62.360	62.360
Årets resultatandele før skat	105.683	-
Regulering til indre værdi	-	-
Udloddet udbytte	-	-
Værdireguleringer pr. 31.12.2015	168.043	62.360
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2015	354.361	248.678

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital
We love living Verlag GmbH, Handewitt, Tyskland	100%	354.361

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder